
 
Problemer med å lese dette nyhetsbrevet? Klikk her

Det  er den t iden igjen. Tiden da mange t rekker t il hyt ta, fyrer i peisen og set ter varm  

gløgg på bordet . Stearinlysene tennes og en herlig ro senker seg.  

 

Enten du skal bygge hyt te på fjellet  eller ved sjøen, har Vikinghyt ter en hyt te som  vil 

passe dine ønsker og behov, og ikke m inst , din st il.  Fra det  t radisjonelle t il det  mest  

moderne -  bygg den hyt ta DU aller  helst  vil ha!  
 

Ønsker du ny hyt te t il våren?  

Da m å planleggingen starte allerede nå. Kontakt  oss for en hyt teprat !   

Best iller du hyt te innen 3 1 . Januar 2 0 1 1 * , gir vi deg komplet te I copal takrenner i sort  

stål m ed på kjøpet . I  t illegg ut ferdiger vi byggesøknaden for deg kostnadsfr it t .  * *   

* For  lev er ing  innen  30 . j un i  2011 .   
* * Of f en t l ige geby r er ,  av g i f t er  et c.  i  f o r b in delse m ed  søk n adsp r osessen  dek k es ik k e av  oss.   
Ti lbudet  g j elder  k un  ny e k on t r ak t er .

Hvordan er  din drøm m ehyt te? 

  



Vikinghytter - Søndre Eiendom AS - Chr. Frederiksens gate 2, 8445 Melbu Norge 
Klikk her dersom du ikke lenger ønsker å motta dette nyhetsbrevet 

 
 

Solid 2 - 6 3  
En hyt t e- klassiker som det te passer inn 

overalt . Skjermet  inngangspart i tar av for 

vær og vind mens det  store kjøkkenet  

innbyr t il god mat  et ter en tur i marka. På 

loftet  er det  37 m2 ekst ra som kan 

innredes et ter  behov. En ekst ra stue og et  

soverom kanskje?

Blåtann 8 1 0  
Blåtann tar hyt telivet  med inn i den 

moderne t id. Modellene fokuserer på rene, 

moderne linjer og store glassflater som gir 

god utsikt . Blåtann 810 har to soverom, 

kjøkken, bad og et  stort  oppholdsrom hvor 

det  er laget  egen lesekrok med peis.  

 

  

Kontakt  oss gjerne for råd om  hvilke hyt ter som  får det  beste ut  av dine tom teforhold. 

Vi gjør også individuelle t ilpasninger slik at  planløsningen blir  slik dere ønsker.  

 

Hilsen alle oss i Vikinghyt ter

Best ill katalogen her 


